ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 апреля 2020 г. № 81

Об установлении предельной численности и фонда оплаты труда

работников аппарата Государственного комитета по науке и технологиям

Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, частью 5 статьи 12 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой Народной

Республики», подпунктом 2.2 пункта 2 Указа Главы Донецкой Народной

Республики от 18 октября 2019 года № 309 «О некоторых вопросах

деятельности Государственного комитета по науке и технологиям Донецкой

Народной Республики»:

1. Установить предельную численность работников аппарата

Государственного комитета по науке и технологиям Донецкой Народной

Республики в количестве 39 штатных единиц и месячный фонд оплаты труда

работников аппарата Государственного комитета по науке и технологиям

Донецкой Народной Республики в сумме 884 815,12 российских рублей.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV